•" ~.
••

i ...

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PORTARIA N9 1383 • DE 27 DE AGOSTO DE 1990.

/'

\)/

\....

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R~ARIA EUG~NIA DA SlLVA CUNHA, Auxiliar
Judici~ria. Classe "A't, Referincia KI.24. para substituir a Supervi
sora, junto ã Divisão de Apoio a Julgamentos, da Subsecretaria da Co~

te Especial, em virtude do afastamento, por motivo de licença espe
eial, de Goianira Rocha Tolentino, no período de 27 de agosto a 19 de
outubro de 1990.

PUB7rrúE-SE. REGISTRE-SE. CUHPRA-SE.
_./);1.' ~ J. ..-/~~....:

EMIOIO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

12.:Y.l.0I0.27,"e

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 17, p. 16, 31 ago. 1990.